
令和7年7月１０日

　　区民の皆様へ すき盆踊り会会長　椿　正信

　　  公民館長　　　　　田中博之

　梅雨の候、区民の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。

　さて、今年の納涼祭も、いよいよ一か月後に迫って参りました。

当会におきましては、本番に備えて次の日程にて練習を致しますので、皆さん奮って

ご参加ください。

１．　音頭取り、太鼓、鐘

8月4日（月）　　遊楽　　午後７時３０分より

8月6日（水）　　遊楽　　午後７時３０分より

２．　盆踊り全体練習

8月7日（木）　　公民館前広場　　午後7時30分より

音頭取り、太鼓、鐘　の奏者（男女年齢不問）を募集しています。

皆様ぜひご参加くださいますようお願い致します。

　奏者の応募先 椿   　090-7492-2155
又は 公民館　64-4417

盆踊り練習日程のお知らせと奏者募

回覧

急募


